
UCHWAŁA NR XXXVII/267/24 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników  ochotniczych straży 
pożarnych za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 

pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40, 572, 1463, 1688)  oraz  art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych, którzy 
uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym niezależnie od 
otrzymanego wynagrodzenia ekwiwalent pieniężny w wysokości: 

1) 43,00 zł (słownie: czterdzieści trzy złote 00/100)  za udział w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej; 

2) 20,00 zł (słownie: dwadzieścia złotych 00/100)  za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/160/22 Rady Gminy Turośl z dnia 18 marca 2022 roku w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników  ochotniczych straży pożarnych za udział 
w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach pożarniczych organizowanych 
przez Państwową Straż Pożarną lub gminę (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 1329). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3AB367-C3F4-44B9-9BD7-12FCD2FB9EBA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVII/267/24 RADY GMINY TUROŚL z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


